MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 206/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 22 de maio de 2023.PORTARIA 206/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 22 de maio de 2023.

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria 2.072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso
de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no
D.O.U., de 11/12/2019, RESOLVE:

I - Designar os servidores:

NOME MATRÍCULA

Heremita Brasileiro Lira (Presidente) 1096328

Damires Yluska de Souza Fernandes 1196487

Paulo Ditarso Maciel Junior 1755471

Katyusco de Farias Santos 1459711

Francisco Dantas Nobre Neto 1962209

para constituírem a Comissão Comissão de Planejamento Estratégico do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia da Informação - PPgTI, do campus João Pessoa do IFPB.

II. O Presidente da comissão deverá observar o que dispõe no artigo 4º da portaria 1.556 IFPB-REITORIA, de 19
de maio de 2016, publicada no DOU em 23 de maio de 2016, seção 01, pág. 83.

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

IV - Revogar a PORTARIA 202/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 17 de maio de 2023.

V – Prazo: 01 (um) ano.

(assinado eletronicamente)
RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral
IFPB - campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 22/05/2023 11:06:59.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 22/05/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

429850

8ea406e561

	Documento assinado eletronicamente por: